

تئیه و تنظیم گزارش: علی کبوی

مهندس مختاری شهردار رباط کریم:

تلاش شهرداری رباط کریم برای توسعه متوازن شهر، توازن عادلانه خدمات است

کرد: این مسیر به دلیل عبور خودرو های سنگین و همچنین به عنوان یک جاده خارج از شهر شاهد سرعت خودرو های عبوری بوده و همچنین تقاطعی برای عبور به دو سمت خیابان وجود نداشت که با نصب پیل هوایی روبروی دانشگاه آزاد هم جان عابران حفظ می گردد و هم مسیرهای حمل مسافر از هر سو با وجود این پل کوتاه تر خواهد شد.

شهردار رباط کریم یادآور شد: هم اکنون عرشه این پل نصب گردیده است و بزودی به طور کامل راه اندازی خواهد شد زیرا تردد بالای دانشجویان می تواند حوادث تلخی به همراه داشته باشد و ما امیدواریم با این اقدام از هرگونه حادثه پیشگیری کرد.

وی در حوزه رفاهیات پرسنل شهرداری رباط کریم افزود: به منظور ایجاد انگیزش و جبران خدمات و با هماهنگی و موافقت شورای اسلامی شهر تعدادی از کارگران خدمات شهر به همراه خانواده های گرمای شان به مشهد مقدس برای یک سفر یک هفته ای اعزام گردیدند. شهردار رباط کریم افزود:

هدف تقویت روحیه و ایجاد انگیزش در کارکنان به معنای دیده شدن زحماتشان است و اینکه کارکنان سازمان را همدل و همراه خودشان بدانند و به این نتیجه برسند که ما همه از یک خانواده ایم و از هر فرصتی برای رفاه بیشتر کارکنان استفاده خواهیم کرد. وی در پایان افزود: امیدواریم بتوانیم در مدت باقی مانده خدمت گذار صدیقی برای شهروندان باشیم لازم می دانم از همراهی و همیاری مجموعه فرمانداری بویژه فرماندار تلاشگر رباطکریم، نماینده مردم در مجلس، امام جمعه و اعضای شورای اسلامی که همواره سعی در به ثمر رسیدن واقعی و بی نقص اقدامات مجموعه شهرداری بوده اند تقدیر و تشکر نمایم.

انجام پذیرفته است. شهردار رباط کریم خاطر نشان کرد: همچنین در این فضا پس استقرار زیرساخت ها عملیات قالب گذاری و بتون ریزی جهت نصب پایه چراغ های این خیابان به منظور تامین روشنایی و بهبود دید در شب انجام گرفته است. وی تصریح کرد: نورپردازی این بلوار از منظر بهبود سیمای شبانه، افزایش دید و زیبایی فضا جهت استفاده شهروندان دارای اهمیت است که اقدامات مربوطه در حال اجرا می باشد.

مختاری افزود: در راستای اقدامات ستاد استقبال از بهار ۹۶ و بدلیل آنکه همه ساله در ایام نوروز و افزایش چند برابری تردد خودرو در این محور ایجاد می گردد ما را بر آن داشت تا تمامی تجهیزات ترافیکی این جاده را ترمیم و بازسازی نمایم.

شهردار رباط کریم تصریح کرد: همچنین در سه ماه آخر سال شهرداری رباط کریم با صرف اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیون تومان ۱۵ طرح ترافیکی را در شهر اجرا نموده است که یکی از این طرح ها ترمیم گارد ریل های کمربندی جنوبی می باشد.

وی خاطر نشان کرد: اهمیت رسیدگی به راه های یک شهر در درجه اول ضامن حفظ جان مردم و سپس تسهیل عبور و مرور و کاهش هزینه های احتمالی خواهد بود که در اولویت فعالیت این معاونت و شهرداری رباط کریم قرار دارد.

در سه ماه آخر سال شهرداری رباط کریم با صرف اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیون تومان ۱۵ طرح ترافیکی را در شهر اجرا نموده است

وی ضمن اشاره به مشکلات و مخاطرات جاده ای دانشگاه آزاد رباط کریم خاطر نشان

این شهر کرده بوم با کمبود ساخت و ساز و کاهش درآمد شهرداری به نتیجه مطلوب نرسیده است ولی با همه این اوصاف عملکرد قابل قبولی را در پایان سال شاهد هستیم.

وی ادامه داد: از جمله پروژه های شاخص شهردار رباط کریم در این سال را می توان اتمام ۳ بوستان محله ای، پایان فاز اول پارک آبناسان، اتمام آبنمای خیابان مصلی و پیاده رو سازی های گسترده سطح شهر را نام برد.

مهندس مختاری افزود: لزوم همکاری بیشتر شهروندان یک شهر برای پرداخت به موقع عوارض راه صحتی در ادامه پیشرفت و توسعه شهر خواهد بود که منافع آن با توسعه شهر نصب همگان خواهد شد.

شهردار رباط کریم به اقدامات اصولی در جهت راه اندازی کاربردی آبنمای بلوار مصلی اشاره کرد و هدف از حفر کانال جاگذاری تاسیسات را بیان نمود.

کانالی به عرض ۵۰ و عمق ۶۰ به منظور جایگذاری تاسیسات برقی به طول ۷ هزار متر در دوسوی باغچه های بلوار مصلی در حال احداث است

مهندس مسعود مختاری تقبی به حوزه زیبا سازی سطح شهر زد و گفت: به متراژ ۷۰۰۰ متر در دو سوی باغچه های بلوار مصلی کانالی به عرض ۵۰ و عمق ۶۰ به منظور جایگذاری تاسیسات برقی و پایه های فلزی چراغ های این بلوار حفر گردید و هم اکنون در حال لوله گذاری می باشند.

وی افزود: این اقدام به منظور انجام اصولی و حرفه ای جایگذاری تاسیسات به منظور تسهیل دسترسی و تعمیر بموقع از کانال های ارتباطی و همچنین حفاظت از تخریب و پوسیدگی لوازم

شهری ممتاز از لحاظ اجتماعی، اقتصادی، گردشگری و فرهنگی می باشد که دارای تمامی زیرساخت های لازم به نسبت جمعیت ساکن در خود را دارا خواهد بود.

وی در پایان تصریح کرد: مزیت رقابتی ما در آینده شهروندان مرفه، اندیشمند و تلاشگر خواهد بود و همه ما تلاش خواهیم کرد مقدمات لازم را برای رفع نیازهای اساسی و ایجاد محیطی دلنشین و آرام به همراه تمام مولفه های توسعه یافتگی فراهم آوریم.

اجرای ۱۸ پروژه عظیم عمرانی از سال گذشته، تعریف ۵۲ پروژه در سال جدید و اتمام ۱۱ پروژه در شهر رباط کریم در سال ۹۵

شهردار رباط کریم با بیان نرخ اجرای پروژه های انجام شده در سطح شهر رباط کریم در سال ۹۵ و توصیف شرایط اقتصادی موجود آن را بی معنا ساختن رکورد و نمود بارز اقتصاد مقاومتی خواندوگفت: با ادامه ۱۸ پروژه عظیم عمرانی از سال گذشته، تعریف ۵۲ پروژه در سال جدید و اتمام ۱۱ پروژه در شهر رباط کریم در سال ۹۵، با توجه به شرایط اقتصادی و رکود ساخت و ساز می توان به جرات گفت رکورد را بی معنا ساخته ایم.

وی افزود: در شرایطی که اکثر شهرداری ها در کشور در تامین هزینه های کارکنانشان دچار مشکل شده بودند ضمن پرداخت به موقع تمام هزینه ها، طرح های عظیمی را نیز در سطح شهر انجام داده و در بعضی موارد به پایان رساندیم.

مهندس مختاری تصریح کرد: صدور پروانه در سال ۹۳ به ۱۸۰۰ مورد و در سال ۹۴ به ۱۱۰۰ مورد اما در سال ۹۵ به ۵۰۰ پروانه رسیده است، به همین دلیل برنامه ریزی که برای

سند راهبردی ۵ سال آینده شهر رباط کریم به منظور توسعه همه جانبه و هدفمند شهر رباط کریم تدوین شد

شهردار رباط کریم افزود: مجموعه شهرداری رباط کریم با این هدف همواره سعی داشته رضایت نسبی را در میان شهروندان ایجاد کند و در این راستا توانسته در کم جمعیت ترین نقاط سطح شهر نیز خدمات خود را ارائه دهد. شهردار رباط کریم در ادامه از به پایان رسیدن سند راهبردی ۵ سال آینده شهر رباط کریم به منظور توسعه همه جانبه و هدفمند شهر رباط کریم خبر داد و اظهارداشت: داشتن چشم انداز روشن و مشخص از آینده یک شهر از ویژگی های کام برداشتن در مسیر توسعه با رویکرد های عقلانی و منوط به هدف می باشد که خیر و برکات بسیاری در آن وجود دارد.

وی افزود: از جمله نقاط قوتی که در مسیر تدوین این سند می توان به آن اشاره کرد استفاده از منابع انسانی سازمان به عنوان شریک راهبردی در تدوین سیاست های کلان راهبردی یک شهر بود که از حیث آگاهی کارکنان از راهبردهای سازمان، افزایش مشارکت منابع انسانی به عنوان عامل ایجاد مزیت رقابتی و بهبود بهره‌وری و کیفیت خدمات رسانی مورد توجه قرار گرفت.

شهردار رباط کریم خاطر نشان کرد: رویکرد های نوین منابع انسانی در علم مدیریت سال ها به این سمت پیش می رود که افراد یک سازمان هم در تدوین و هم در اجرای آن مشارکت داشته باشند و همکاران با تمام وجود خود هدف را درک نمایند و در نهایت دربار آن اظهار نظر نمایند و به صورت خود اظهار اهدافی واقع گرایانه را برای واحد خود تعریف و به ثبت برسانند. وی ادامه داد: چشم انداز ما در یک برنامه بلند مدت ۲۰ ساله تبدیل شهر رباط کریم به



شهر رباط کریم با پیشینه تاریخی دور و پر تمدن خود امروز توسعه شگرفی گرفته و به زعم بسیاری این پیشرفت بدلیل تلاش مسئولین، نزدیکی به فرودگاه، شهرکهای صنعتی، ایجاد شهروندان و راههای مواصلاتی مهم کشوری... در کنار آن است، امروز چهره شهر رباط کریم جلوه تازه ای به خود گرفته و همین امر باعث شد تا مصاحبه ای با مهندس مسعود مختاری شهردار رباط کریم ترتیب بدهیم و از آخرین اقدامات این شهرداری در روزهای پایانی سال ۹۵ باخبر شویم وی در ابتدای سخنان خود اصلی ترین محور شهرداری را برای توسعه متوازن در شهر توزیع مناسب خدمات و عادلانه در سطح شهر عنوان نمود و افزود: ایجاد شهری پویا و مدرن و با ثبات که بتواند درطول زمان با شیبی مناسب پیشرفت کند به محور مهمی متکی است که توازن عادلانه خدمات در تمامی نقاط سطح شهر است.



شهر تاریخی و با تمدن رباط کریم آماده پذیرایی از میهمانان نوروژی



نیست بلکه وجود یک درخت سرسبز در سطح شهر موضوع اصلی است و چقدر خوب است که شهروندان با عشق و علاقه درختی را بکارند و از آن مراقبت نمایند.

شهردار رباط کریم تصریح کرد: آموزش کاشت و نگهداری از درختان نیز، توسط کارشناسان سازمان پارک ها و فضای سبز در محل توزیع نهالها، به متقاضیان ارائه میشود و لازم بدگر است نهالهایی که در روز درختکاری توزیع گردید، از تولیدات مجموعه گل و گیاه شهرداری هستند.

وی ادامه داد: ترویج فرهنگ حفظ منابع طبیعی و درختکاری را امری ضروری است و باید حفظ و حراست از درختان و فضای سبز و کاشت آن به یک فرهنگ در بین مردم تبدیل شود.

با هدف گسترش فضای سبز و ترویج فرهنگ درخت کاری و کمک به حفظ هوای پاک در ایام پایانی سال با توزیع و کاشت بیش از ۱۲۰ هزار اصله درخت در حال اجرا است

مهندس مسعود مختاری با اعلام این خبر افزود: این طرح با هدف گسترش فضای سبز و ترویج فرهنگ درخت کاری و کمک به حفظ هوای پاک در ایام پایانی سال با توزیع و کاشت بیش از ۱۲۰ هزار اصله درخت اجرا خواهد شد. شهردار رباط کریم در ادامه اجرای ۳ پروژه مبلمان شهری هم زمان با طرح استقبال از نوروز ۹۶ خبر داد و نظراتش را در این باره بیان نمود. وی افزود: اینکه یک درخت کجا رشد نماید و چه کسی از آن مراقبت نماید اولویت

بر اهمیت آموزش دانش آموزان و نسل جوان بر دوستی با طبیعت گفت: در این راستا به منظور فرهنگ سازی هر چه بهتر به مناسبت روز درختکاری در برخی از مدارس شهر و با مشارکت دانش آموزان اقدام به درختکاری می شود. شهردار رباط کریم خاطر نشان کرد: آینده از آن شهر هایی است که سرمایه اکولوژیک بیشتری دارند زیرا زیست پذیری شهر ها در گرو داشتن منابع آبی، خاک منسجم و دمای مناسب است و با توجه به پیش بینی های اقدامات پایدار جدی ای در این زمینه انجام پذیرد.

وی افزود: با پیشرفت زندگی شهری و صنعتی شدن جوامع بیشک آلودگی تاثیر فراوانی را بر ابعاد زندگی شهروندان میگذارد که در این شرایط افزایش سرانه فضای سبز میتواند اقدامی هدفمند به شمار آید و ترویج فرهنگ درخت کاری، ضمانتی برای داشتن محیط زیستی سالم و پر نشاط برای نسلهای آینده است.

شهردار رباط کریم تصریح کرد: خوشبختانه در چند سال گذشته اقدامات بسیار مهمی در زمینه افزایش سرانه فضای سبز شهر رباط کریم انجام شده است و نزدیک به ۷۰ پارک محله ای و سرانه ۱۵ متر برای هر نفر موند این گفته است. اما باید تلاش بیشتری کرد و توسعه فضای سبز باید بعنوان بخشی از زندگی روزمره مردم درآید. وی ادامه داد: افزایش گونه های زنده و تنوع زیستی یک شهر راهبردی ترین مساله در توسعه پایدار در آینده است و شهر ها می توانند از طریق درختان بقای خود را تضمین نمایند و و شرایط اقلیمی را به نفع انسان تغییر دهند.

شهردار رباط کریم در ادامه از توزیع ۲۵ هزار نهال در سطح شهر رباط کریم به مناسبت روز درختکاری خبر داد گفت: به همین منظور و با هدف بالا بردن توان اکولوژیک و سرمایه گذاری برای آینده در جهت توسعه پایدار زیست محیطی شهرداری رباط کریم مطابق رسم هر ساله در روز درختکاری اقدام به توزیع نهال رایگان در سطح شهر خواهد نمود. وی با اشاره اجرای طرح توزیع رایگان نهال در چندین نقطه از شهر به منظور توسعه و گسترش فضای سبز و ترویج فرهنگ درخت کاری گفت: همزمان با فرارسیدن ۱۵ اسفند ماه روز درخت کاری توزیع انواع گونه های درخت با استقرار در شهرک فرهنگیان، منطقه یک، محله وحیدیه، خیابان مصلی، محله تقی آباد و پلیس راه نسبت به توزیع نهال رایگان اقدام خواهند نمود.

آسفالت خیابانها و معابر، نظافت و آماده سازی پارک های شهر آغاز شده است. توسط سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری در حال انجام است و تعویض جداول و ترمیم و مرمت آسفالت نیز توسط معاونت خدمات شهر و فنی و عمرانی با سرعت به پیش می رود.

وی افزود: همچنین، آماده سازی و نظافت نمازخانه ها، پارکها، سرویس های بهداشتی و جانمایی مناسب برای اسکان مسافران نوروژی و همکاری با ستاد سفر های نوروژی نیز از دیگر اقدامات در حال انجام است و ایستگاه های راهنمایی مسافران نوروژی توسط شهرداری در میابین ورودی شهر دایر می شود تا ضمن راهنمایی میهمانان نوروژی به آنها بسته فرهنگی ارائه شود.

وی ادامه داد: امیدواریم با فضا سازی مناسب و اطلاع رسانی به موقع بتوانیم به طور مناسبی میزبان مسافران نوروژی باشیم و آنچه است که شایسته است و مردم رباط کریم است را به ظهور برسانیم.

شهردار رباط کریم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ۸۰ درصد شهر تحت پوشش شبکه دفع فاضلاب شهری قرار گرفته است از اجرای مراحل پایانی آن در شهر رباط کریم خبر داد. مهندس مسعود مختاری گفت: شبکه های فاضلاب بعنوان سیاه رگهای حیاتی جمع آوری فاضلاب تولیدی در شهرها نقش ویژه ای را در اهداف تعریف شده برای پروژه های جمع آوری و تصفیه فاضلاب دارند و در شهر رباط کریم پس از گذشت ۸ ماه از آغاز طرح پیشرفت های خوبی را در سطح شهر شاهد هستیم. وی افزود: به همت سازمان آب و فاضلاب شهر هم اکنون اجزای این پروژه

در ۱۲ نقطه در حال انجام است که مهمترین آن را می توان در بلوار امام خمینی و روبروی شهرداری رباط کریم نام برد. وی خاطر نشان کرد: جمعیت زیر پوشش فاضلاب شهری ۴۰ هزار نفر بوده که این تعداد ۸۰ درصد از جمعیت هسته مرکزی شهر رباط کریم را شامل میشود و امیدواریم با همکاری و مشارکت مسئولان و دستگاههای اجرایی مربوطه هر چه زودتر این طرح پایان یابد.

شهردار رباط کریم در ادامه سخنان خود با بیان اهمیت فرهنگ سازی در میان دانش آموزان، ترویج فرهنگ حفظ و توسعه درختان را نوید زندگی بهتر برای نسل فردا خواند و آموزش در این زمینه را اقدامی مهم برای دستیابی به توسعه پایدار دانست.

مهندس مسعود مختاری همچنین با تاکید



به منظور تسهیل عبور و مرور و رفاه حال شهروندان و مسافران نوروژی حفاری در سطح شهر تا ۱۵ فروردین ممنوع است

شهردار رباط کریم با تاکید بر فضا سازی مناسب سطح شهر تصریح کرد: مبادی ورودی شهر شامل میابین آزادگان، غدیر و فرمانداری جهت استقبال از گردشگران و مسافران نوروژی به نحو مناسبی فضا سازی و تزئین می شوند همچنین رنگ آمیزی جداول سطح شهر و تعویض و ترمیم جابها و چراغ های تزئینی بلوارها و پارکها، کاشت نهال و گل و گیاه بهاری در سطح شهر، رنگ آمیزی و لکه گیری



مهندس مختاری در ادامه سخنان خود از مهیا نمودن سطح شهر رباط کریم جهت ورود میهمانان نوروژی خبر داد و گفت: در راستای مهیا نمودن سطح شهر رباط کریم جهت ورود میهمانان نوروژی نیروهای خدماتی شهرداری در حال پاکیزه کردن سطح شهر و نظافت و زیباسازی آن هستند و نیروهای اجرایی و خدماتی باتلاش شبانه روزی کار ساماندهی و پاکسازی معابر و محورها را انجام می دهند همچنین به منظور تسهیل عبور و مرور و رفاه حال شهروندان و مسافران نوروژی حفاری در سطح شهر تا ۱۵ فروردین ممنوع است و با عوامل متخلف برابر مقررات برخورد خواهد شد همچنین در سفره هفت سین در شهرداری رباط کریم طراحی و آماده شده است که در چهارراه مصلی و میدان آزادگان نصب می